
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25» 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Куйбышева, 56, с. Красноармейское, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367905, тел (8722) 69-27-02 

e-mail: school_25_mchk@mail.ruОГРН 1070560002061, ИНН 0560034901, КПП 057301001, ОКПО 49165623 

 

ПРИКАЗ 

№15-П                                                                                       от 26.02.25 г. 

 

« Об утверждении Плана основных мероприятий, посвященных 80-й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» 

 

Во исполнение приказа  Министерства образования и науки Республики 

Дагестан от 03.02.2025 г №18/1-П» Об утверждении Плана основных 

мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов» и в целях организации подготовки и 

празднования патриотических мероприятий в МБОУ « СОШ № 25», 

посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить  прилагаемый План основных мероприятий, посвященных 80-й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее-

план),согласно Приложению №1. 

 

2.Заместителю директора по ВР Арсланалиевой П.М.: 

2.1.Обеспечить контроль своевременного исполнения мероприятий Плана. 

2.2.Размещать информацию о проводимых мероприятиях, посвященных 80-й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на 

официальной странице  МБОУ «СОШ № 25» в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет»; 

 

3.Заместителю директора по ИОП Джамиеву С.Г., разместить настоящий 

приказ и план на официальном сайте МБОУ «СОШ № 25»; 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

ДИРЕКТОР                                                                 А.К. Бакунова 
 

mailto:school_25_mchk@mail.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
	«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25»

